
  

 
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня 2020 року                                                                             № 4 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

1. Про виконання заходів  Програми вшанування ліквідаторів наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС на 2016-2020 роки.   

2. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

3. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

4. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

5. Про  видачу будівельних паспортів. 

6. Про погодження проектної документації. 

7. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп. в.о. сільського голови  Дроща П.В./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня 2020 року                                                                 № 4/1 

с. Гатне 

 

Про виконання заходів  Програми вшанування ліквідаторів 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС на 2016-2020 роки 
 

З метою вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 

надання їм соціальної підтримки,  враховуючи заходи  пов’язані з 34-ми 

роковинами Чорнобильської катастрофи,  сільську Програму вшанування 

ліквідаторів наслідків аварії на ЧАЕС на 2016-2020 роки, затверджену 

рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 18.02.2016 № 41, 

сільську  цільову Програму Гатненської сільської ради «Турбота» на 2020 

рік»  затверджену рішенням   47- ї  сесії  Гатненської сільської ради VІІ 

скликання від   24 грудня  2019  року   №  9, керуючись ст.34 п. а пп.1 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  грошову  допомогу  учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС - по 

1000,00 грн. кожному  згідно з  додатком 1. 

2. Надати грошову допомогу  вдовам учасників ліквідації аварії на ЧАЕС 

- по 1000,00 грн.  кожній  згідно з додатком 2. 

3.  Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики (голова комісії – Давиденко В.В.) 

 

 

 
В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/2 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с. Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2020 рік»  затверджену рішенням   47- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   24 грудня  2019  року   №  9, керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Ривко Наталії Вікторівні – 3000,00 грн. 

 Вопаєву Анатолію Розумовичу – 3000,00 грн. 

 Дубинченко Світлані Іванівні – 3000,00 грн. 

 Пасацькому Олегу Володимировичу – 3000,00 грн. 

1.2. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Гундерчук Людмилі Яківні – 3000,00 грн. 

 Степанець Олександру Олександровичу – 3000,00 грн. 

 Синезі Сергію Миколайовичу – 3000,00 грн. 

 Луценко Любові Іванівні – 3000,00 грн. 

 Шелест Катерині Іванівні – 3000,00 грн. 

 Кононенку Павлу Володимировичу – 3000,00 грн. 

 Кагамлику Валентину Миколайовичу – 3000,00 грн. 

 Ситниченку Руслану Васильовичу – 3000,00 грн.   

 Лещинському Віктору Олександровичу – 3000,00 грн. 

1.3. По хворобі дітей: 

 Осуховському Андрію Вікторовичу – 3000,00 грн. 

1.4. Багатодітним сім’ям: 

 Подуфаловій Олександрі Андріївні – 3000,00 грн. 

Всього: 45  000,00 грн. (сорок п’ять тисяч гривень 00 копійок). 



-2- 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/3 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку в  

с. Гатне,  вул. Покровська, буд.2/2 гр.  Самсоновичу І.А.        

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Самсоновича Івана 

Андрійовича про присвоєння адреси багатоквартирному житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. Покровська 2/2, у зв’язку з  

завершенням будівельних робіт. 

Враховуючи сертифікат, що засвідчує відповідність закінченого 

будівництвом об’єкта (черги, окремого пускового комплексу) проектній 

документації та підтверджує його готовність до експлуатації  від 26 березня 

2020  року, технічний паспорт складений  ПП «ГЕО» за  станом на  

25.02.2020  року, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,15 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:010:5036), земельну ділянку площею 0,15 

га (кадастровий номер 3222481601:01:010:5038), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу багатоквартирному  житловому 

будинку, який належить   гр. Самсоновичу Івану Андрійовичу: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Покровська,               

буд. 2/2.    

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/4 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку в  

с. Гатне,  вул.  Садова, буд.25-А  гр. Шевчуку Н.Ю.  

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Шевчук Наталії Юріївни  

про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований в с. Гатне 

по вул.  Садова, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від 28 

лютого 2020  року, технічний паспорт складений   Суб’єктом 

господарювання «Мовчан І.В.» за  станом на  05.02.2020  року, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0894 га (кадастровий номер 

3222481601:01:009:5041), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку гр.  Шевчук 

Наталії Юріївни: Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, 

вулиця  Садова, буд. 25-А.                         . 

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

  

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці в                     

с. Гатне, вул. Озерна, діл. 72 гр. Петченко М.С.     

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Петченка Михайла 

Сергійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0584 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:010:5030, що має цільове призначення:  

для  будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), у зв’язку з початком виконання 

будівельних робіт.   

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,0584 га, яка 

належить гр. Петченку Михайлу Сергійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Озерна, діл. 72. 

2.  Попередити гр. Петченка М.С.,  що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної  та  соціальної  інфраструктури  

с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси земельній ділянці в                     

с. Гатне, вул. Соболівська, діл. 2 гр. Чмаль Д.О. 

  

 До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Чмаль Дмитра 

Олександровича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:009:0073, що має цільове призначення:  

для  ведення індивідуального садівництва, у зв’язку з початком виконання 

будівельних робіт.   

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу земельній ділянці площею 0,1000 га, яка 

належить гр. Чмаль Дмитру Олександровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Соболівська, діл. 2. 

2.  Попередити гр. Чмаль Д.О., що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної  та  соціальної  інфраструктури  

с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Бовкун І.В.  та розташована  в с. Гатне, 

вул. Коцюбинського, діл. 35     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Бовкун Інни 

Венедиктівни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0901 га,  

кадастровий номер 3222481601:01:051:0533, що має цільове призначення: 

для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд, яка розташована   по вул.  Коцюбинського. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,0901 га, яка 

належить гр. Бовкун Інні Венедиктівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Коцюбинського, діл. 35. 

2.  Попередити гр. Бовкун І.В., що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконавчого комітету внести зміни в облікову 

документацію. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                 П.В.Дроща                                                              

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/8 

с. Гатне 

 
 Про присвоєння  адреси земельним ділянкам в с. Гатне,               

вул. Прикордонна, діл. 112, 112-А, 112-Б  гр. Омельченко В.С.  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Омельченка Вадима 
Сергійовича про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 
призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), які розташовані по 
вул. Прикордонна, у зв’язку з  розподілом земельної ділянки площею 
0,1177га. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти адресу земельним ділянкам, які належать                                     
гр.  Омельченку Вадиму Сергійовичу, а саме: 
 Ділянці площею 0,0365 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5143: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Прикордонна,  діл. 112; 
 Ділянці площею 0,0383 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5145: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Прикордонна, діл. 112-А; 
 Ділянці площею 0,0429 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5144: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Прикордонна, діл. 112-Б. 

2. Попередити гр. Омельченка В.С.,  що замовник, який має намір щодо 
забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь у 
створенні і розвитку інженерно-транспортної  та  соціальної  інфраструктури 
с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/9 

с. Гатне 

Про присвоєння  адреси земельним ділянкам   в  с. Гатне, вул.  
Барвінкова, діл. 31 - 31-В, які належать гр. Петеліну М.Д.  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Петеліна Михайла 
Дмитровича про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 
призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), які розташовані по 
вул. Барвінкова, в зв’язку з   розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради      

  ВИРІШИВ:  

1. Присвоїти адресу земельним ділянкам, які належать гр.  Петеліну 
Михайлу Дмитровичу, а саме: 
 Ділянці площею 0,0075 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5334: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Барвінкова,  діл. 31; 
 Ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5333: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Барвінкова,  діл. 31-А; 
 Ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5332: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Барвінкова,  діл. 31-Б; 
 Ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5335: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Барвінкова,  діл. 31-В; 
 Ділянці площею 0,0281 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5331: 
Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 
Барвінкова,  діл. 31-Г; 

2. Попередити гр. Петеліна М.Д.,  що замовник, який має намір щодо 
забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь у 
створенні і розвитку  інженерно-транспортної та  соціальної  інфраструктури 
с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                               



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці в с. Гатне,              

вул. Прикордонна, діл. 62-А,  що належить гр. Мусійчуку С.В.        

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.  Мусійчука Сергія 

Володимировича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0423  га,  

кадастровий номер 3222481601:01:054:5147, що має цільове призначення: для  

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована    в с. Гатне, вул. Прикордонна.    

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,0423 га, яка належить 

гр. Мусійчуку Сергію Володимировичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Прикордонна, діл. 62-А. 

2.  Попередити гр. Мусійчука С.В., що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і  розвитку інженерно-транспортної та соціальної  інфраструктури   

с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалістам виконавчого комітету внести зміни в облікову 

документацію. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                 П.В.Дроща                                                              

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/11 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння адреси земельній ділянці в с. Гатне,              

вул. Прикордонна, діл. 62,  що належить гр. Шіману В.В.        

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр.   Шімана Василя 

Васильовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0371 га,  

кадастровий номер 3222481601:01:054:5148, що має цільове призначення: для  

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), яка розташована    в с. Гатне, вул. Прикордонна.    

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

4.  Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,0371 га, яка належить 

гр. Шіману Василю Васильовичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця  Прикордонна, діл. 62. 

5.  Попередити гр. Шімана В.В., що замовник, який має намір щодо 

забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і  розвитку інженерно-транспортної та соціальної  інфраструктури   

с. Гатне відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

6. Спеціалістам виконавчого комітету внести зміни в облікову 

документацію. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                 П.В.Дроща                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/12 

с. Гатне 

 

Про відмову у видачі  гр.   Розвадовській А.О. містобудівних умов та 

обмежень забудови земельної ділянки  по вул. Інститутська 

Розглянувши заяву гр. Розвадовської Анжеліки Олександрівни  про 

видачу містобудівних умов та обмежень забудови  земельної ділянки 

площею 0,1193 га, кад. номер 3222481601:01:050:5009, що має цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована в с. 

Гатне, вул. Інститутська,  враховуючи те, що подані матеріали суперечать 

вимогам статей 1, 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись пп. 9 п. а частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 
  

1. Відмовити  гр. Розвадовській Анжеліці Олександрівні у видачі 

містобудівних умов та обмежень забудови  земельної ділянки площею               

0,1193 га, кадастровий номер  3222481601:01:050:5009, що має цільове 

призначення:   для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована в с. 

Гатне, вул. Інститутська,  для проектування  індивідуального  житлового 

будинку, господарських будівель та споруд. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісію з питань розвитку інфраструктури, екології, 

будівництва, транспорту, зв’язку та комунікацій  (голова комісії –                  

Савалюк М.П.) 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/13 

с. Гатне 

 

 Про  продовження терміну дії дозволу № 1/76 

від 30.01.2020   ПАТ «НОРІС»    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового порядку 

видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» від 30 жовтня 2013 

р. № 870, розглянувши лист Публічного акціонерного товариства «Закритий 

недиверсифікований венчурний корпоративний інвестиційний фонд «НОРІС»           

( скорочена назва - ПАТ «НОРІС») про подовження терміну дії Дозволу на 

виконання  земельних робіт   № 1/76 від 30.01.2020 терміном до 01.07.2020, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Продовжити строк дії Дозволу №  1/76 від 30.01.2020 р. виданого ПАТ 

«НОРІС» на порушення об’єкта  благоустрою при проведенні робіт з 

влаштування заїзду-виїзду з вул. Київської, влаштування тротуарів, 

облаштування карману для зупинки, влаштування газонів вздовж автодороги 

Крюківщина -Лісники  до  01.07.2020». 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій(голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

 

 В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/14 

с. Гатне 

 

 Про  продовження терміну дії дозволу № 1/75 

від 30.01.2020   ПАТ «НОРІС»    
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового порядку 

видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 

переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» від 30 жовтня 2013 

р. № 870, розглянувши лист Публічного акціонерного товариства «Закритий 

недиверсифікований венчурний корпоративний інвестиційний фонд «НОРІС»           

( скорочена назва - ПАТ «НОРІС») про подовження терміну дії Дозволу на 

виконання  земельних робіт   № 1/75 від 30.01.2020 терміном до 01.07.2020, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.   Продовжити строк дії Дозволу №  1/75 від 30.01.2020 р. виданого ПАТ 

«НОРІС» на порушення об’єкта  благоустрою при проведенні земляних та 

монтажних робіт  при прокладанні інженерних мереж, а саме: газопроводу 

середнього тиску, кабельних мереж 10 кВ для перенесення РП-10кВ № 2777      

до  01.07.2020». 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій(голова комісії – Савалюк М.П.) 

 

 

 

 В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/15 

с. Гатне 

Про видачу гр.  Чмаль Д.О. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул.  Соболівська, діл. 2 

   Розглянувши заяву гр. Чмаль Дмитра Олександровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1000 га, кадастровий номер 3222481600:02:009:0073, за адресою: с. Гатне, 

вул. Соболівська, діл.2, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Чмаль Дмитру Олександровичу будівельний паспорт 

забудови земельної ділянки загальною площею 0,1000 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового садового будинку розміром 

25 х 11 м та господарських споруд за адресою: Київська область,  Києво-

Святошинський район, село Гатне,  вулиця Соболівська, діл. 2. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Чмаль Д.О., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Чмаль Д.О., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/16 

с. Гатне 

Про видачу гр.  Овдієнку В.В. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул.  Дружби, діл. 35/1 

   Розглянувши заяву гр. Овдієнка Вадима Васильовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0308 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5250, за адресою: с. Гатне, 

вул. Дружби, діл. 35/1, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Овдієнку Вадиму Васильовичу будівельний паспорт 

забудови земельної ділянки загальною площею 0,0308 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 8 х 9 м  за адресою: Київська область,  Києво-Святошинський район, 

село Гатне,  вулиця Дружби, діл. 35/1. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Овдієнко В.В., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Овдієнко В.В., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/17 

с. Гатне 

Про видачу гр.  Овдієнку В.В. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки в с. Гатне по вул.  Дружби, діл. 35/2 

   Розглянувши заяву гр. Овдієнка Вадима Васильовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0308 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5251, за адресою: с. Гатне, 

вул. Дружби, діл.35/2, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Овдієнку Вадиму Васильовичу будівельний паспорт 

забудови земельної ділянки загальною площею 0,0308 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 8 х 9 м  за адресою: Київська область,  Києво-Святошинський район, 

село Гатне,  вулиця Дружби, діл. 35/2. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1. Складання та видачу будівельного паспорта. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Овдієнку В.В., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації  

повідомлення про початок  будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельної  інспекції у Київській області. 

 3.2. При  проектуванні  і будівництві об’єктів  містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



-2- 

3.5. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Овдієнку В.В., що чинним законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше,   замовник будівництва  зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   

розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне 

відповідно до  вимог чинного законодавства. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/18 

с. Гатне 

 

Про  погодження напрямку траси  каналізаційної мережі  

в  с. Гатне, вул. Одеська  гр.  Гавіпанджех Бабак 
 

  
 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                     
гр.  Гавіпанджех Бабак  із заявою про  погодження  напрямку траси на 
будівництво каналізаційної мережі до житлових будинків за адресою:                        
с. Гатне, вул. Одеська, буд.  10 – 10/8.  

 Розглянувши надані  документи,   керуючись пп. 9 п. а  частини першої 
ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити гр.   Гавіпанджех Бабак  напрямок траси на будівництво 
каналізаційної мережі до житлових будинків за адресою: с. Гатне, вул. 
Одеська, буд.  10, 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/6, 10/7, 10/8.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 
депутатську комісію з питань розвитку інфраструктури, екології, 
будівництва, транспорту, зв’язку та комунікацій  (голова комісії –                  
Савалюк М.П.) 

 

 

 

 В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/19 

с. Гатне 

 

Про відмову в погодження  плану прокладання електричних 

мереж по вул. Інститутській ГІП Кожемякін О.М. 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  розглянувши лист  головного інженера-проектувальника (Далі - 

ГІП) Кожемякіна Олексія Миколайовича про погодження  плану прокладання 

електричних мереж для будівництва адміністративно господарської будівлі та 

комплексу для мийки авто по вул. Інститутська, с. Гатне Києво-

Святошинського району Київської області згідно ТУ № КСР-00-19-0385 від 

13.06.2019 ПрАТ «Київобленерго», враховуючи те, що заявником наданні 

неактуальні графічні матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити ГІП Кожемякіну Олексію Миколайовичу в погодженні    

плану прокладання електричних мереж для будівництва адміністративно 

господарської будівлі та комплексу для мийки авто по вул. Інститутська,               

с. Гатне Києво-Святошинського району Київської області згідно ТУ № КСР-

00-19-0385 від 13.06.2019 ПрАТ «Київобленерго».  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісію з питань розвитку інфраструктури, екології, 

будівництва, транспорту, зв’язку та комунікацій  (голова комісії –                 

Савалюк М.П.) 

 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                     

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/20 

с. Гатне 

 

Про  погодження напрямку траси електричних мереж в                

с. Гатне по вул. Покровській  гр. Самсоновичу І.А. 
 

  
 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                    
гр. Самсонович Іван Андрійович  із заявою про  погодження  напрямку траси 
на будівництво мереж 10-0,4 кВ для електропостачання багатоквартирних 
житлових будинків з нежитловими приміщеннями за адресою: с. Гатне, вул. 
Покровська, буд. 2/2, 2/1, 2-а.  

 Розглянувши надані для ознайомлення документи,   керуючись пп. 9            
п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити гр. Самсоновичу  Івану Андрійовичу   напрямок траси на 
будівництво мереж 10-0,4 кВ для електропостачання багатоквартирних 
житлових будинків з нежитловими приміщеннями за адресою: с. Гатне, вул. 
Покровська, буд. 2/2, 2/1, 2-а.  

2. Зобов’язати  гр. Самсонович І.А.  погодити проведення зазначених 
робіт  з  власниками (користувачами) суміжних  земельних ділянок.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 
депутатську комісію з питань розвитку інфраструктури, екології, 
будівництва, транспорту, зв’язку та комунікацій  (голова комісії –                  
Савалюк М.П.) 

 

 

 В.о. сільського голови                                                                       П.В.Дроща                    

                                   
 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 квітня 2020 року                                                                             № 4
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  30 квітня 2020 року                                                                 № 4/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/15
	Про видачу гр.  Чмаль Д.О. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул.  Соболівська, діл. 2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/16

	Про видачу гр.  Овдієнку В.В. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул.  Дружби, діл. 35/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/17

	Про видачу гр.  Овдієнку В.В. будівельного паспорта забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул.  Дружби, діл. 35/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/18
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/19
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  30 квітня  2020 року                                                                 № 4/20


